
令和3年



目 次

●年賀状����������������������� 1～11

●喪中ハガキ��������������������� 12～13

●寒中見舞いハガキ�������������������� 13

カラー年賀状 価格表
枚　数 印刷代

（消費税別）
年賀はがき

（無地の普通紙）
20 2,900

63円×枚数

30 3,100

40 3,300

50 3,500

60 3,700

70 3,900

80 4,100

90 4,300

100 4,500

120 5,000

140 5,500

160 6,000

180 6,500

200 7,000

201枚以降
20枚ごと 500円加算



1

昨
年
中
は
い
ろ
い
ろ
と
お
世
話
に
な
り

心
よ
り
お
礼
申
し
上
げ
ま
す

今
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

　令
和
三
年

　元
旦

1

3

2

昨
年
中
は
い
ろ
い
ろ
と
お
世
話
に
な
り

心
よ
り
お
礼
申
し
上
げ
ま
す

今
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

　令
和
三
年

　元
旦

4



2

5

昨
年
中
は
い
ろ
い
ろ
と
お
世
話
に
な
り

心
よ
り
お
礼
申
し
上
げ
ま
す

今
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

　令
和
三
年

　元
旦

7

6

皆様のご健康とご多幸を心からお祈りいたします
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

令和３年　元旦

8



32

皆
様
の
ご
健
康
と
ご
多
幸
を
心
か
ら
お
祈
り
い
た
し
ま
す

本
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

　令
和
三
年

　元
旦

9

11

10

12



4

13

15

14

16



54

17

19

18

20



6

皆様のご健康とご多幸を心からお祈りいたします
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

令和３年　元旦

謹んで新春の
ご祝詞を申し上げます

21

23

22

24



76

25

27

26

28



8

29

31

30

32



98

昨年中はいろいろとお世話になり
心よりお礼申し上げます

今年もどうぞよろしくお願いいたします
令和３年　元旦

33

35

34

謹 賀 新 年

36



10

37 38

4039



1110

41

43

42

44



12

1

3

2

4



1312

5

寒
さ
厳
し
い
折
か
ら

ど
う
ぞ
お
体
に
気
を
つ
け
て
お
過
ご
し
く
だ
さ
い

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

　
令
和
三
年
一
月

1

6

2



年賀状は、右記の文章に変更できます。
また、社名ロゴの挿入等も無料で承ります。

社名ロゴ挿入
挨拶文変更サービス

謹
ん
で
新
春
の
御
祝
詞
を
申
し
上
げ
ま
す

昨
年
中
は
な
に
か
と
お
世
話
に
な
り
ま
し
た

今
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

皆
様
の
ご
健
康
と
ご
多
幸
を
お
祈
り
い
た
し
ま
す

本
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

新
年
を
迎
え
皆
様
の
ご
多
幸
を

お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

旧
年
中
は
い
ろ
い
ろ
と
お
世
話
に
な
り
ま
し
た

本
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

※会社ロゴを挿入される場合は、必ず原稿を添付
　して下さい

社名ロゴ挿入
挨拶文変更サービス

※会社ロゴを挿入される場合は、必ず原稿を添付
　して下さい

年賀状は、右記の文章に変更できます。
また、社名ロゴの挿入等も無料で承ります。

書体変更サービス
旧
年
中
は
い
ろ
い
ろ
と
お
世
話
に
な
り
ま
し
た

本
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

旧
年
中
は
い
ろ
い
ろ
と
お
世
話
に
な
り
ま
し
た

本
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

旧
年
中
は
い
ろ
い
ろ
と
お
世
話
に
な
り
ま
し
た

本
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

旧
年
中
は
い
ろ
い
ろ
と
お
世
話
に
な
り
ま
し
た

本
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

旧
年
中
は
い
ろ
い
ろ
と
お
世
話
に
な
り
ま
し
た

本
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

新正楷書 リュウミンＲ 隷書Ｅ1 新丸ゴＲ 角新行書Ｍ

挨拶文及び住所・電話・氏名などの書体
を変更できます。

※書体変更サービスは、挨拶文変更を希望された
　場合に限ります。

※挨拶文と住所・電話・氏名等は同じ書体になり
　ます。

挨拶文及び住所・電話・氏名などの書体
を変更できます。

※書体変更サービスは、挨拶文変更を希望された
　場合に限ります。

※挨拶文と住所・電話・氏名等は同じ書体になり
　ます。

書体変更サービス

宛名印字サービス宛名印字サービス
お客様の用意された宛名データ（EXCEL）
を元に弊社の専用機にて出力していきます。

※個人情報はプライバシーマークに準拠した
　セキュリティ体制の下で取り扱っておりま
　すので、安心してご依頼下さい。

お客様の用意された宛名データ（EXCEL）
を元に弊社の専用機にて出力していきます。

※個人情報はプライバシーマークに準拠した
　セキュリティ体制の下で取り扱っておりま
　すので、安心してご依頼下さい。

東
京
都
江
東
区
富
岡
二

－

十

－

十
一

東 

洋

　太 

郎 

様

1 3 5 0 0 4 7

東
京
都
江
東
区
富
岡
二

－

十

－

十
一

東 

洋

　太 

郎 

様

1 3 5 0 0 4 7

シ
ル
ク
ハ
イ
ム
富
岡
二
〇
一

シ
ル
ク
ハ
イ
ム
富
岡
二
〇
一


